ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№ 2275 от 27 марта 2017 года
Принято на 79-й сессии
Псковской городской Думы
5-го созыва

О внесении изменений в Постановление
Псковской городской Думы от 01.11.2005
№ 507 «Об утверждении Положения о
городской комиссии по обеспечению
безопасности дорожного движения
и ее состава»

            В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Постановление Псковской городской Думы от 01.11.2005 № 507 «Об утверждении Положения о городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения и ее состава», изложив Приложение № 2 в  следующей редакции:

 «Приложение № 2 к Постановлению Псковской городской Думы от 01.11.2005 № 507

                    Состав городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

Председатель комиссии - Исекеева С.П., заместитель Главы Администрации города Пскова;
Заместитель председателя  комиссии - Папорт В.А. , начальник ОГИБДД полиции УМВД России по городу Пскову (по согласованию);
Секретарь комиссии:  -  Алексеев Н.А. , инженер отдела по  транспорту и связи Управления городского хозяйства Администрации города Пскова;
Члены комиссии:  -  Гаврилов С.В.- заместитель Главы города Пскова;
-Захаров А.Г., начальник Управления городского хозяйства  Администрации города Пскова;
-Макарова Т.И., заместитель начальника Управления городского хозяйства  Администрации города Пскова;
-Зинкевич Е.М.,  начальник отдела по транспорту и связи Управления городского хозяйства   Администрации города Пскова;
-Макаров Н. В, инспектор по особым поручениям УГИБДД полиции УМВД России по Псковской области (по согласованию);
-Кириллов В.В., старший государственный инспектор ОГИБДД полиции УМВД России по городу Пскову (по согласованию);
-Александрова М.А.,   главный специалист Управления образования Администрации города Пскова;
-Петров А.С.- консультант отдела разрешительной документации и правового обеспечения Управления по градостроительной деятельности Администрации города Пскова;
-Старков А. Е.,  начальник отдела автотранспортного надзора Управления государственного    автодорожного надзора по Псковской области (по согласованию);
-Большаков В.П., начальник отдела эксплуатации Государственного предприятия Псковской области «Псковпассажиравтотранс» (по согласованию);
- Голубев А.Е., главный инженер Псковской дистанции пути (по согласованию);
-Мельков Н.Б., представитель Интернет - движения «Убитые дороги Пскова» (по согласованию);
-Степанов В.В., представитель Интернет - движения «Убитые дороги Пскова» (по согласованию);
-Сильченков И.А., Первый заместитель председателя Государственного комитета Псковской области по транспорту (по согласованию);
- Борисенкова М.Э., председатель Псковской областной организации общероссийской общественной  организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию);
- Стороненков Г.И, депутат Псковской городской Думы;
-Сорокин Ю.Ю. – депутат Псковского областного Собрания (по согласованию).

Глава города Пскова                                                                		И.Н.Цецерский »

         2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
         3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».

Глава города Пскова                                                                  			 И.Н Цецерский